Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2549.000
Clés pour armoires électriques

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SZ 2549.000 - Clés pour armoires électriques

Clé universelle avec embout a panneton double de 5 mm, embout triangulaire de 8 mm, embout
carré de 8 mm ainsi qu'un embout de tournevis plat

Caractéristiques

Référence
Modéele
Description produit

Remarque

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2549.000
universel
Pour dispositifs de verrouillage

Les boitiers de jonctions, coffrets et armoires électriques HD sont
livrés d'origine avec une clé de ce type.

1p.

0.155

0.16

83017000
4028177027572
E3404659
EC000175
EC000175

27409215



