Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 2549.000 Clés pour armoires électriques

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



SZ 2549.000 - Clés pour armoires électriques

Clé universelle avec embout à panneton double de 5 mm, embout triangulaire de 8 mm, embout carré de 8 mm ainsi qu'un embout de tournevis plat

Caractéristiques

Référence	SZ 2549.000
Modèle	universel
Description produit	Pour dispositifs de verrouillage
Remarque	Les boîtiers de jonctions, coffrets et armoires électriques HD sont livrés d'origine avec une clé de ce type.
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.155
Poids brut	0.16
Numéro du tarif douanier	83017000
EAN	4028177027572
E-Number Sweden	E3404659
ETIM 9	EC000175
ETIM 8	EC000175
ECLASS 8.0	27409215

© Rittal 2025 2